disertai dengan ketersediaan dana yang cukup pada RDN pemesan yang terhubung dengan Sub Rekening Efek
Pemesan yang digunakan untuk melakukan pemesanan saham. Jumlah Penawaran Umum Perdana Saham
sebanyak-banyaknya sebesar Rp82.500.000.000,00 (delapan puluh dua miliar lima ratus juta rupiah).

Saham-saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini seluruhnya adalah Saham Baru

yang dikeluarkan dari portepel Perseroan dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak

atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak
memesan Efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur

permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham
secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Uraian dan Keterangan

Nilai Nominal Rp10,00 per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp ,00)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp ,00)
%

Modal Dasar 5.000.000.000 50.000.000.000  5.000.000.000 50.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT Rajati Alia Kapital 2.684.750.000 26.847.500.000 99,9 2.684.750.000 26.847.500.000 78,16

Yunika Rima 250.000 2.500.000 0,01  250.000 2.500.000 0,01

Masyarakat - - - 750.000.000  7.500.000.000  21,83

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh

2.685.000.000

26.850.000.000

100,00  3.435.000.000  34.350.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 2.315.000.000 23.150.000.000  1.565.000.000 15.650.000.000

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5% (lima persen)

3. PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PENAWARAN UMUM

Seluruh Dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi,

akan digunakan untuk:

1. 80,00% (delapan puluh persen) akan disalurkan Perseroan untuk penyetoran modal kepada PT Era Awan Digital

(“EAD”).

2. Sekitar 20,00% (dua puluh persen) akan digunakan oleh Perseroan untuk modal kerja Perseroan yaitu:
pembayaran gaji & kesejahteraan karyawan, sewa kantor, harga pokok penjualan (HPP), kegiatan pemasaran